
 

Zarząd Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy 
85-844 Bydgoszcz, ul. Toruńska 174a, tel. 52 / 582 27 23, fax 52 / 582 27 77      

zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl, www.zdmikp.bydgoszcz.pl 

 

Bydgoszcz, dnia 20.08.2024 r.  

Nr sprawy NZ.2531.38.2024      

Informacja z otwarcia ofert 
z dnia 20.08.2024 r. 

 
Dotyczy postępowania: „Przebudowa nawierzchni chodników na terenie miasta Bydgoszczy (Program BBO) 

– etap II” Nr sprawy NZ.2531.38.2024 prowadzonego w trybie podstawowym na podst. art. 275 pkt 2 Pzp. 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

zamieszcza informacje z otwarcia ofert dotyczące: 

1. firm oraz adresów wykonawców, których oferty zostały otwarte, 
2. cen lub kosztów, 
3. deklarowanego okresu gwarancji jakości na wykonane roboty budowlane: 

Część 1: Modernizacja na ul. Emilii Plater na os. Bielawy (Program BBO) 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 
Cena oferty brutto w PLN 

Gwarancja jakości na 

wykonane roboty 

budowlane 

1 

ZAKŁAD USŁUG DROGOWYCH "REN-
DROG" S.C. JAROSŁAW KĄDZIORSKI 

ZBIGNIEW NIEDŹWIECKI 
Przemysłowa 30B, 85-758 Bydgoszcz  

Cena brutto oferty łącznie z opcją:  

313 809,90 PLN, w tym: 

- cena brutto za wykonanie 

zamówienia podstawowego:  

256 774,80 PLN 

- cena brutto za wykonanie 

zamówienia wynikającego z opcji:  

57 035,10 PLN 

5 lat 

2 
PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO - 

USŁUGOWE "AFFABRE" sp. z o.o. 
Inwalidów 1, 85-727 Bydgoszcz  

Cena brutto oferty łącznie z opcją:  

426 668,55 PLN, w tym: 

- cena brutto za wykonanie 

zamówienia podstawowego:  

349 764,03 PLN 

- cena brutto za wykonanie 

zamówienia wynikającego z opcji:  

76 904,52 PLN 

5 lat 

3 
PROJBUD DROGOWNICTWO sp. z o.o. 

Nizinna 1, 86-005 Białe Błota, 
 

Cena brutto oferty łącznie z opcją:  

290 743,47 PLN, w tym: 

- cena brutto za wykonanie 

zamówienia podstawowego:  

241 768,41 PLN 

- cena brutto za wykonanie 

zamówienia wynikającego z opcji:  

48 975,06 PLN 

5 lat 

4 

Zakład Ogólnobudowlany i Robót 
Drogowych Jarbet Krzysztof 

Kowalczuk 
ul. Jana Kilińskiego 12;  

89-100 Nakło n/Notecią 

Cena brutto oferty łącznie z opcją:  

352 204,35 PLN, w tym: 

- cena brutto za wykonanie 

zamówienia podstawowego:  

291 412,83 PLN 

- cena brutto za wykonanie 

zamówienia wynikającego z opcji:  

60 791,52 PLN 

5 lat 

 

 

mailto:zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl


  
 

Część 2: Modernizacja chodnika na ul. Stawowej na os. Błonie (Program BBO) 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 
Cena oferty brutto w PLN 

Gwarancja jakości na 

wykonane roboty 

budowlane 

1 

ZAKŁAD USŁUG DROGOWYCH "REN-
DROG" S.C. JAROSŁAW KĄDZIORSKI 

ZBIGNIEW NIEDŹWIECKI 
Przemysłowa 30B, 85-758 Bydgoszcz  

Cena brutto oferty łącznie z opcją:  

420 733,80 PLN, w tym: 

- cena brutto za wykonanie 

zamówienia podstawowego:  

222 642,30 PLN 

- cena brutto za wykonanie 

zamówienia wynikającego z opcji:  

198 091,50 PLN 

5 lat 

2 
PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO - 

USŁUGOWE "AFFABRE" sp. z o.o. 
Inwalidów 1, 85-727 Bydgoszcz  

Cena brutto oferty łącznie z opcją:  

519 349,06 PLN, w tym: 

- cena brutto za wykonanie 

zamówienia podstawowego:  

273 893,73 PLN 

- cena brutto za wykonanie 

zamówienia wynikającego z opcji:  

245 455,73 PLN 

5 lat 

3 
PROJBUD DROGOWNICTWO sp. z o.o. 

Nizinna 1, 86-005 Białe Błota, 
 

Cena brutto oferty łącznie z opcją:  

386 338,70 PLN, w tym: 

- cena brutto za wykonanie 

zamówienia podstawowego:  

201 214,47 PLN 

- cena brutto za wykonanie 

zamówienia wynikającego z opcji:  

185 124,23 PLN 

5 lat 

4 

Zakład Ogólnobudowlany i Robót 
Drogowych Jarbet Krzysztof 

Kowalczuk 
ul. Jana Kilińskiego 12;  

89-100 Nakło n/Notecią 

Cena brutto oferty łącznie z opcją:  

451 102,50 PLN, w tym: 

- cena brutto za wykonanie 

zamówienia podstawowego:  

234 001,35 PLN 

- cena brutto za wykonanie 

zamówienia wynikającego z opcji:  

217 101,15 PLN 

5 lat 

 

 

 

Z upoważnienia Dyrektora ZDMiKP 

Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych  

(podpis nieczytelny) 

Alicja Kruszczyńska  
....................................................  

 

 

 


